
/in

Rezsah a závažnost diagnestikovanýcla obtíží jsou ke speciálnímu vzdělávání -

/Ý
doporučují přístupy dle příslušných ustanovení zákona č. 561/2004 Sb. /školský zákon/ a

~ vyhlášky č. 73/2005 Sb., O vzdělávání děti, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími

potřebami a děti, žáků a studentů mimořádně nadaných, ve znění vyhlášky č.103/2014 Sb.

r Ve škole doporučuji i nadále individuální přístup ve výuce, respektování osobního tempa dívky.

Vzhledem k vysokým absencím ve škole se v případě potřeby domluvit na formě plánovaného

. Zkoušení. Dle potřeby redukovat množství psaného, učit dívku Sebekontrole napsaného a Vyhledávání

chyb. Voblasti čtení se zaměřit na správnou intonaci projevu. Procvičovat aplikaci gramatických

/' pravidel.
Důležitá je pravidelná příprava do školy, procvičovat psaní díktátů, motivovat dívku ke čtení.

Kontrolní vyšetření doporučujeme v červnu 2015, stím, že se ktomuto vyšetření zákonný

zástupce sám objedná.
~

Vyšetření bylo provedeno se souhlasem zákonného zástupce, který. byl seznámen s výsledky
V vyšetření a souhlasí s doporučením uvedeným v této zprávě.

Vyšetnla: Mgr. lva Doubravová - speciální pedagog
'

Vedoucí pracoviště: PhDr. Drahomíra Jansova - psycholog
.

V Šumperku dne 31.10.2014
«

. Na vědomí: 2× Škola se souhlasem Zák. Zástupce (íx Zprávu předat Zákonnému Zástupci)

f'fťi~gži‹- ~ ›.
Šallnšnnš 3ihi';Ĺ;°ăifši„ăĹÍĹ3ä;'“

Olomouckého kraje
Pľâcuvlštë Husitskälz

1:1- §23 115 279 I

\.v

ˇ lllllllllllIllllllllllllllllIllIllllllllllllllllllllllllllllllllllll

S

SMLouvA O DÍLO

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném zněnía vsouladu se Zákonem Č.

137/2006 Sb., O veřejných zakázkách, v platném znění.

článek I.

Smluvnístrany

1.1. Objednatel Město Šumperk
Sídlo: nám. Míru 364/1, 787 01 Sumperk
Zastoupený:
Osoby oprávněnéjednat ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Spurný, 2.místostarosta
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: lng. Irena Bittnerová, vedoucí odboru
strategického rozvoje, územního plänovánía investic
Bankovníspojení: Ceská spořitelna

číslo účtu: 27-1905609309/0800
ICQ: 00303461
DIC: CZ00303461

Dále jen „Objednatel“

1.2. Zhotovitel UDIMO, spol. S r.o.
Sídlo: Sokolská třída 8, 702 OO Ostrava

Zastoupenz lng. Pavel Roháč, jednatel
Zhotovitel dále zastoupen
ve věcech smluvních: Ing. Pavel Roháč
ve věcech technických: Ing. Pavel Roháč

Bankovníspojení: Raiffeisenbank

číslo účtu: 7330831001/5500
ICQ: 44740069
DIC: CZ44740069

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany" nebo každý samostatně jako
„smluvní Strana").

Článek Il.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem plnění je provedení komplexního dopravního průzkumu dopravy na

komunikacích v počtu a umístění dle zadávacích podmínek a Zpracování do modelu

dopravy města Sumperk Z roku 2010.

Data Z dopravního průzkumu budou Zapracována do dokumentace, budou vyhodnocena a

okomentována.
Dopravní průzkumy budou provedeny v běžný pracovní den 2x4 hodiny (4 dopoledne, 4
odpoledne).
Naměřenë intenzity dopravy budou přepočteny na celodenní průměrné hodnoty (RPDl) dle

platných TP.

iis



Pro zvýšení kvality datové základny budou využity 3 stacionární radary pro celodenní průzkumy `

pro Zpracování přesných variací dopravy v dané lokalitě.
Dělenívozidel v průzkumu bude provedeno na 3 kategorie, a to: Osobní, lehká nákladní a Ostatní
nákladní (středníaž těžká), dále dle Zadání bude měřena cyklistická doprava a pěšídoprava.

Výstupy
_ _ _

Výstupy budou obsahovat Zákres měřicích mist do mapy mesta. Výstupy budou odevzdány 2×
v papírové podobě a :lx v elektronické podobě ve formátu PDF a microsoft Word (DOC) nebo ve
formátu RTF, odevzdána budou rovněž originální nasčítaná data.

článek iii.
Termín a místo předánídíla

3.1. Termín plnění
Provedení prací: Září 2016
Vyhodnocenísčítánía dalších údaju: 30.11.2016

3.2
V
Místo předánídíla ˇ

Město Sumperk, Jesenická 31, 787 01 Sumperk

Článek IV.
Cena prací

4. 1
Cena za Zhotovenídíla dle čl. ll. této smlouvyje stanovena dohodou následovněz
Celková cena bez DPH 180000,- Kč
Celková cena vč. DPH 217800,- Kč

(slovy: dvěstësedmnăcttisícosmset korun českých)

Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci
předmětu díla.
Cenu je možné překročit pouze při změně rozsahu předmětu plnění požadovaného objednatelem
nebo při změně sazby DPH.

Článek V.
Platební podmínky a fakturace

5.1 Platební podmínky
Faktury budou vystaveny po řádném odevzdání díla a jejich přijetí oboustranně potvrzeným
Protokolem O předánía převzetí.
Zhotovitel ve faktuře vyčíslí Z\i|ášť cenu bez DPH, Zvlášť DPH a celkovou fakturovanou částku
včetně DPH.
Objednatel neposkytuje Zálohy.
První faktura bude vystavena na 90% celkové ceny díla. Na Zbývajících 10% ceny díla bude
vystavena faktura po kontrole odevzdaného díla a po odstranění případných nedostatků v plnění
díla.
Objednatel si vyhrazuje 20 dnů na kontrolu odevzdaného díla.
Splatnost fakturyje 30 dnů ode dnejejího doručení.

2i5



5.2 Fakturace

Faktura - daňový doklad - \iystavená Zhotovitelem, musíobsahovat náležitosti podle Zákona č.
235/2004 Sb., v platném znění (Zákon O dani Z přidané hodnoty).
Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení na adresu:
Město Sumperk, nám. Míru 364/1, 787 O1 Šumperk.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.

Peněžitý Závazek placený prostřednictvím bankyje splněn odepsáním částky Z účtu objednatele.

Článek VI.
Povinnosti zhotovitele

6.1. Zhotovitel je povinen postupovat S odbornou péčí, podle pokynů objednatele, vsouladu
sjeho Zájmy, které mu jsou známy, nebo mu známy být musía které musí chránit.

6.2. V případě pochybnosti o obsahu pokynu je zhotovitel povinen vyžádat si stanovisko
objednatele.

6.3. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za případné škody vzniklé objednateli v důsledku
nedodrženísmluvních nebo Zákonem stanovených povinností.

6.4. Zhotovitel je odpovědný Za řádné a včasné odevzdání předmětu smlou\/y, tak jak je
uvedeno v článku Ill. této smlouvy.

článek vii.
Podklady

7.1. Objednatel poskytne zhotoviteli pro řádné plněníjako podklad:
- Příloha č.1 - Cenová kalkulace ˇ- Příloha č.2 - Aktualizace modelu dopravy města Sumperk - provedení sčítání dopravy v roce

2010. Zhotovitel není oprávněn tento podklad použít k jiným účelům, než ke
Zpracování díla podle smlouvy a bez vědomí objednatele není oprávněn s nimi
seznamovatjiné osoby.

- Příloha č.3 - Stanovení intenzity dopravy na pozemních komunikacích (Il.vydánD
Objednatel poskytne zhotoviteli mapu města.

Článek VIII.
Smluvní pokuty

8.1. Vpřípadě prodlení objednatele s placením faktury dle této Smlouvy Zaplatí Objednatel
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % zfakturované částky za každý i Započatý den prodlení.
Objednatel není povinen tuto smluvní pokutu Zaplatit V případě prodlení S placením faktury, které
nezavinil.

8.2. Pokud bude Zhotovitel V prodlení proti termínu předání a 'převzetí díla sjednanému podle
smlouvy o dílo, je povinen Zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve \iýši 2% Z celkové
sjednané ceny bez DPH a 500,-Kč za každý i Započatý den prodlení.
Tuto smluvní pokutu je Objednatel oprávněn odečíst od fakturované částky za dílo.

ais



8.3. Splatnost smluvní pokuty je dohodnuta na 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy
objednatele zhotoviteli k úhradě smluvní pokuty.

8.4. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují a sjednávají, že objednatel má vedle smluvní
pokuty nárok na náhradu škody.

článek ix.
Záruční lhůta a uplatnění nároků Z vad díla

9.1. Pokud zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn se
dožadovat toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním. Objednatel mu k
odstranění těchto vad poskytne přiměřenou lhůtu. Pokud zhotovitel v této lhůtě vady neodstraní,
je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

9.2. Záruční doba Začíná běžet od termínu předání a převzetí díla a sjednává se v délce 24
měsíců od tohoto předání a převzetí. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít
vlastnosti předpokládané obecně závaznými normami a je vázán k bezplatnému odstranění vad,
ke kterému jej bez zbytečného odkladu vyzve objednatel.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i

reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
Pokud Zhotovitel, v případě zjištěných vad objednatel, tyto vady neodstraní do 10 dnů ode dne
vyzvání objednatelem (pokud zobjektivních příčin nebude mezi smluvními stranami dohodnuto
jinak), sjednávají smluvní strany ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve \/ýši 10% celkové
ceny díla a 500,- Kč za každý den prodlení.

článek x.
Přechod vlastnických práv a nebezpečíškody

10.1. Objednatel je vlastníkem díla, jakož i veškerých jeho částí či součástí ode dne zahájení
prací a po celou dobu realizace díla dle této smlou\/y. Dnem předání projektové dokumentace
zhotovitel projektové dokumentace postupuje bezplatně licenci kdílu. Licence je poskytována
jako: _

.

a) výhradní,
b) na dobu tn/ání majetkových autorských práv k dílu,
c) pro územívšech zemísvěta,

S právem dalšího postoupenízískaného práva či udělení podlicence třetím osobám

10.2. Nebezpečí škody na díle, jakož i na veškerých jeho částech či součástech, nese po dobu
realizace díla až do řádného předání a převzetí dila, tj. do okamžiku podepsání Protokolu O

předání a převzetí zhotovitel.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

11.1. Tato smlouva je platná a účinná podpisem obou smluvních stran.

11.2. Veškeré Změny a doplnění této smlouvy vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran
písemnou formu v podobě Dodatku, který bude označen pořadovým číslem / rok a tento Dodatek
bude nedílnou součástísmlouvy.

4i5



11.3. Výjimku Z ochrany důvěrných informací tvoříty informace, podklady a znalosti, které jsou
všeobecně Známé a dostupné.

11.4. Zhotovitel prohlašuje, že se k dílu nevztahují práva třetích osob podle zvláštního Zákona.

11.5. Tato smlouva a vztahy Ztéto smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky,
Zejména příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném
Znění. Vzniklé spory mezi smluvními stranami budou řešeny přednostně dohodou.

11.6. Smluvnístrany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodnítajemství dle ust. § 504
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, případně důvěrné informace a

souhlasí sjejím zveřejnění vplném rozsahu vregistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O

Z\/láštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a O registru smluv

(Zákon O registru smluv), případně í sjejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách,
úřední desce apod.“

11.7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každý S platností originálu, přičemž
každá smluvnístrana obdrží dvě vyhotovení.

11.8. Tato smlouva O dílo se uzavírá v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 „0 postupu a

rozdělení kompetencí při Zadáváníveř. zakázek

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním této smlouvy a na důkaz souhlasu ji
potvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1- Cenová kalkulace

V Šumperku dne
1 LL []g_ 2015

V Ostravě dne 5.3.2016

v. objednatele: Za zhotovitele:

\›řzŤJ°
„ U D I M Q S* projektovóni v oboru

dopravního lnžanýrrłvi
OSTRAVA, Sokoizhći fr. 8,ˇ'

Šumperk UDIMO, spol. S r.o.

Mgr. Tomáš Spurný Ing. Pavel Roháč

2.místostarosta města jednatel

/



Příloha č. 1 - cenová kalkulace

nákladní nákladní

osobni vozidla do vnzlđla nad

Místo voziai? 3.5 i 3.5 a cykiisii cena v Kč nez DPHíĹĹ
M O ipol. I 1.0.

projokfovónl v oboru _

doprcvnlho Irizenýmvf
OSTRAVA, Sokolská If. 6


